

Basın Açıklaması

Dış Yardım Sana'ya Karşı Bir Silah Olarak Kullanılırken, Kurtuluş Hükümeti Dış Yardıma Güvenmekten Utanmıyor mu, Yoksa Güç ve Kuvveti mi Yok?

02 Şubat 2024 Cuma günü Sana merkezli Es Sevra gazetesi, Dışişleri Bakan Yardımcısı Hüseyin El-İzzi'nin X platformundaki hesabından yaptığı ve İngiltere Dışişleri Bakanına yanıt veren açıklamasını sayfalarına taşıdı. Bakan yardımcısı X platformundaki hesabından yaptığı açıklamada, "İngilizlerin Yemen halkına karşı yardımı bir silah olarak kullanma tehdidi utanç verici." dedi ve "Bu tehdit, Yemen halkını haklı ve insani olarak Gazze'deki sivillerin yanında yer almaktan alıkoymayacaktır." ifadelerini kullandı. Bakan yardımcısının bu açıklaması, Birleşmiş Milletler'in 01 Şubat 2024 Perşembe günü, 2024 yılında Yemen'e yönelik insani yardım operasyonlarını finanse etmek için 2,7 milyar dolar sağlama çağrısında bulunmasından bir gün sonra geldi.

Kurtuluş Hükümeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Hüseyin El-İzzi'nin X hesabından yaptığı açıklamalar, hükümetinin Yemen'e karşı savaş yürüten yabancı ülkelerin yardımlarına bağımlı olduğunu gösteriyor. Oysa uygun olan, bu yardımların kabul edilmemesidir. Kaldı ki bu ülkeler, yardımları siyasi hedeflere ulaşmak için silah olarak kullanmaktadırlar! Washington, halkı etkileyeceği gerekçesiyle Sana'ya yaptırım uygulanmasını reddederken, İngiltere, Sana hükümetinin siyasi kararını etkilemek için yardımı bir silah olarak kullanmaktadır.

Yardım, yardım sağlayanların tehlikeli gizli bir silahtır. İsteddiği zaman kullanırlar. Gıda, tıbbi, eğitimsel, sosyal, çevresel ve "yardım" başlığı altında ele alınan diğer gizli hedefler de dahil olmak üzere yardımların birçok yönü vardır. Hatta bu yardımların bir kısmı, bağışçı ülkenin koşullarına bağlıdır! Yardımlar, temel olarak yardımları sağlayan ülkede tasarlanırlar. Yardım çalışanları, hayal edilemeyecek bir şekilde Yemen'in şehir ve köylerine dağılmış durumdadır. Her zamanki gibi bu yardımların bir kısmı uluslararası kuruluşların ve bazı bakanların ve etkili kişilerin ceplerine gidiyor. Bakanların uzmanlık alanlarına yardım sağlanması "yardımların" niteliğindedir. Bu yardımların tehlikesi konusunda defalarca uyardık. Yemen'deki iktidar rejimi onlarca yıldır yardımlar almaya alışık. El-İzzi yaptığı paylaşımında yardımlara insani temelden bakması, İslam inancından hareket etmediğini gösteriyor, peki neden?

Burada asıl sorulması gereken acil soru şudur: Husiler neden ısrarla yardımların devam etmesinden yanadır? 21 Ocak 2024'te Kurtuluş Hükümeti Dışişleri Bakanı, ABD Cumhuriyetçi başkan aday John McCain'in dul eşi Dünya Gıda Programı'nın yeni İcra Direktörü Cindy McCain'e resmi bir mektup gönderdi. Ondan önce de Muhammed Ali El Husi, 26 Kasım 2023 tarihinde "Amerikan" Dünya Gıda Programının sürdürülmesi çağrısında bulunmuştu.

Yıllardır Kurtuluş Hükümetinin bir programının olmayışı, kim olursa olsun başkalarına güvendiğinin göstergesidir. İnsanlar üzerindeki ekonomik yükü hafifleteceği söylenen ekonomik vizyon, Saada, E-Cevf, El Hudeyde ve diğer kentlerde yetiştirilen genetiği değiştirilmiş buğday ve piyasalardaki boykot ürünleri başta olmak üzere Kurtuluş Hükümeti'nin ömrünün yarısı kadar olan Zayıf Milli Görüş Programı, İslam'ın hükümlerine aykırıdır ve sahada hiçbir gerçekliği yoktur.

Sloganları dışında Kurtuluş Hükümeti'nin öncekilerden ne farkı var? Değişim sloganları atılıyor ama sahada yok. Kurtuluş Hükümeti, güney ve doğu Yemen'deki Cumhurbaşkanlığı Konseyi hükümeti gibi, kontrolü altındaki bölgelerdeki halkı kurtaramamış, aksine halkı yok etmiş ve tamamen ezmiştir! Yaptıkları şey ne kötü. Gerçek değişim, Hizb-ut Tahrir'in uğruna çalıştığı ve Yemen halkını da adamları arasında olmaya çağırdığı Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin kurulmasıyla mümkündür.